
 

У кра їна  

Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 17 липня 2018 року                                      № 613 

 

Про розгляд заяви фізичої особи-

підприємця Міськіва В.М. 
 

Керуючись п.13 ч.а ст.30 Закону  України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», п.1 ст. 16 Закону України «Про рекламу», «Положенням про порядок 

розміщення зовнішньої реклами на території Бережанської міської ради», 

затвердженого рішенням сесії міської ради від 09.10.2014 р. № 1003, на підставі 

власних повноважень, виконавчий комітет Бережанської міської ради 

В И Р І Ш И В: 

1. Відмовити  фізичній особі – підприємцю Міськіву Віталію Михайловичу 

у надані дозволу на встановлення  об’єкта зовнішньої реклами – вивіски,   

розміром 150 см. х 200 см., на фасаді  будинку на пл. Ринок,18 в   м. Бережани, 

у зв’язку з відсутністю погодження  співвласників вказаного будинку та 

великим розміром  об’єкта зовнішньої реклами. 

2. Контроль за виконання даного рішення покласти на першого заступника 

міського голови Адамовича П.П. 

 

 

               Міський голова      В.Я. МУЗИЧКА  
  
              Кочило  І.Б. 

 

 

 


